
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38*530 ZARSZYN 

wejs podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 601 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 
z dnia 7 października 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 
1372) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt Gminy
Zarszyn

zarządza, co następuje:

§1
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok:

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 135 940,00 0,00
855 RODZINA 135 940,00 0,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

135 940,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimenatacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna 
na podst. ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów oraz na rtealizację art. 10 ustawy o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"

135 940,00

RAZEM: 135 940,00 0,00

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

855 135 940,00 0,00
85502 135 940,00 0,00

2010 135 940,00
RAZEM: 135 940,00 0,00

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 204 269,00 68 329,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 300,00 300,00
71035 Cmentarze 300,00 300,00

Wydatki jednostek budżetowych 300,00 300,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 300,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 61 329,00 61 329,00
80101 Szkoły podstwowe 40 929,00 46 129,00

Wydatki jednostek budżetowych 11 579,00 46 129,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 579,00 46 129,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 350,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 000,00 7 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 4 500,00 7 000,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500,00 7 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00

80104 Przedszkola 5 200,00 0,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 200,00

Strona 1



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

8 200,00 8 200,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 8 200,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 8 200,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 200,00

851 OCHRONA ZDROWIA 6 500,00 6 500,00
85153 Zwalczanie narkonami 1 000,00 1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 500,00 5 500,00
Wydatki jednostek budżetowych 5 500,00 5 500,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 500,00

855 RODZINA 135 940,00 0,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

135 940,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 135 940,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
200,00 200,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 200,00 200,00
Wydatki jednostek budżetowych 200,00 200,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00

RAZEM: 204 269,00 68 329,001

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

710 300,00 300,00
71035 300,00 300,00

4210 300,00
4300 300,00

801 61 329,00 61 329,00
80101 40 929,00 46 129,00

3020 29 350,00
4010 26 350,00
4040 7 079,00
4110 7 879,00
4120 3 700,00
4710 12 700,00

80103 7 000,00 7 000,00
3020 2 500,00
4010 7 000,00
4110 4 500,00

80104 5 200,00 0,00
3020 5 200,00

80150 8 200,00 8 200,00
3020 5 200,00
4010 5 000,00
4040 2 644,00
4110 3 000,00
4710 556,00

Strona 2



851 6 500,00 6 500,00
85153 1 000,00 1 000,00

4170 1 000,00
4210 1 000,00

85154 5 500,00 5 500,00
4170 5 500,00
4210 1 000,00
4260 500,00
4300 4 000,00

855 135 940,00 0,00
85502 135 940,00 0,00

3110 135 940,00
900 200,00 200,00

90002 200,00 200,00
4280 200,00
4710 200,00

RAZEM: 204 269,00 68 329,00

§3
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
na 2021 rok polegających na:

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

855 135 940,00 0,00
85502 135 940,00 0,00

2010 135 940,00
RAZEM: 135 940,00 0,00

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
855 135 940,00 0,00

85502 135 940,00 0,00
3110 135 940,00

RAZEM: 135 940,00 0,00

§4
Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:
1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 04.10.2021 r. znak: 85/18.3122.2.193.2021.ZW.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 3


